[image: image1.jpg]

Совет депутатов муниципального образования

«Цильнинский район» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

                                     года           с.  Б. Нагаткино                                  №
О внесении изменений в решение Совета депутатов

МО «Цильнинский район» от 12.04.2012 №313

В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 21.11.2011 № 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации,  Уставом  муниципального образования «Цильнинский район»  Совет депутатов МО «Цильнинский район» решил:

1. Внести в решение Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 12.04.2012 №313 «О создании условий для оказания медицинской помощи населению на территории муниципального образования «Цильнинский район» следующие изменения:
1.1. пункт 2 дополнить подпунктом 7 следующего содержания:

«7) Предоставление служебных жилых помещений для временного проживания по договору найма служебного жилого помещения медицинским работникам, находящимся в трудовых отношениях с учреждениями здравоохранения, находящимися на территории  МО «Цильнинский район» в соответствии с перечнем  категорий граждан, имеющих право на получение  служебных жилых помещений на основании Положения о порядке предоставления служебных жилых помещений специализированного жилищного фонда муниципального образования «Цильнинский район», утвержденного решением Совета депутатов МО «Цильнинский район» от 05.05.2010 №  85.
В случае отсутствия жилых помещений специализированного жилищного фонда медицинским работникам, указанным в абзаце 1 настоящего подпункта ежемесячно выплачивается денежная компенсация за наем (поднаем) жилого помещения в сумме 2000 рублей.»;
1.2. в пункте 3 слова «п.1,2,4,6 части 2»  заменить словами «п.1, 2, 4, 6, 7  части 2».

2. Настоящее решение подлежит официальному опубликованию в газете «Цильнинские Новости».

	Глава
	Председатель Совета депутатов

	МО «Цильнинский район»
	МО «Цильнинский район»

	_______________________
	_______________________

	Х.В. Рамазанов
	И.М.Фролова